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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92216021R

2. Data e Regjistrimit 16/10/2019
3. Emri i Subjektit REAL PLUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 01/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e Kombit, Pallati 
32, Shkalla 3, Kati 2, Apartamenti 27 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi, germim dheu, montim, projektim, 
restaurim, ndertime objekte civile industriale dhe sociale. 
Studim, projektim, ndertim hidrocentrale, prodhim shitje 
energjie elektrike. Investime ne fusha te ndryshme. Punime 
te ndryshme dhe te specializuara ne fushen e ndertimit. 
Pastrim dhe gjelberim, printim dhe publikim, trajnime te 
ndryshme, sherbime hidraulike, sherbime elektrike ndertim 
konstruksione metalike dhe druri. Trasport per vete dhe per 
te trete. Perkthime. Tregti shumice-pakice e mallrave dhe 
materialeve te ndryshme te ndertimit.riparim-sherbim 
ashensore e gjeneratore, turbina, mirembajte, sherbime te 
ndryshme. Agjensi imobiliare. Agjensi turistike. Agjensi 
doganore. Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te materialeve dhe produkteve te ndryshme 
industriale. Sherbime juridike dhe konsulenca juridike. 
Ndermjetesim per investime dhe investitore te vendit dhe te 
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huaj.

Flutur Andoni10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 01/10/2024 Deri: 01/10/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Flutur Andoni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Vlore  VLORE Zk. 3140, nr pasurie 205/10, Radhimë, 
Vlorë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REAL PLUS
E-Mail: f_andoni@yahoo.com  
Telefon: 0682059181  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-371468-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266854-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.03.2024, per hapje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B1D1A3-C3B5-4DEB-A450-311858ABDDF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26728CBA-BAC9-446D-B065-6FF8B64A5C2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F36EE0-9FB6-4AB8-B13A-AE98867D5D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92C241F-074F-4C9C-98A5-B57892E78AAA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Zk. 
3140, nr pasurie 205/10, Radhimë, Vlorë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-364712-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
30.09.2024 ku është vendosur:Riemërimi i administratorit znj. Flutur Andoni, për një 
periudhë 5 vjeçare nga data 01.10.2024 deri më 01.10.2029.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flutur Andoni")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/10/2019")            u be              ("01/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flutur Andoni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/10/2024")            u be              ("01/10/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425916-03-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
pasqyraeperformances.xlsx
BilanciTotal.pdf
VendimAsambleje.pdf
pozicionifinanciar.xlsx

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92C6D59-6F57-463C-83B5-82124B13FEFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C2139C-7B53-43AD-B013-331FF2F202F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C41C828-302F-465F-88AC-BE93A231D7D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CE5AB4-0944-471E-BFAC-CD90DE50C922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C816D47-F9EF-427F-938A-303D964DF896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6F167D-7305-4C19-8ABC-959FCBC1B971
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127EEB4F-B109-492C-8E2A-34789F973DFE

